
 

Decreto Dirigenziale n. 627 del 21/09/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 2 Tutela dell'ambiente

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/06 ART.208 - DGRC N. 1411/07 - SOCIETA' HGE AMBIENTE SRL.

VARIAZIONE SEDE LEGALE DA MANOCALZATI (AV) VIA SAN PRISCO 32 A FIUMICINO

(ROMA) ALLA VIA CARDINALE LAMBRUSCHINI N.6. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  3 Ottobre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
CHE  la ditta HGE AMBIENTE srl con sede legale ed impianto in  Manocalzati (AV) alla Via San Prisco 

32, iscritta alla CCIAA di Avellino C.F. 005003930646, è autorizzata all’esercizio dell’attività di 
stoccaggio provvisorio, cernita, selezione, adeguamento volumetrico e trattamento di rifiuti liquidi e 
solidi, pericolosi e non, con D.D. n. 569 del 23.06.2009, D.D. n. 40 del 26.02.2010, D.D di voltura. 
n. 554 del 11.05.2010 e in ultimo D.D. di rettifica n. 1002 del 17.09.2010; 

 
CHE la ditta con nota del 02.08.2011, assunta agli atti di ufficio il 24.08.2011 prot. n. 639398, ha 

comunicato la variazione della sede legale da Manocalzati (AV) alla Via San Prisco 32 a Fiumicino 
(Roma) alla Via Cardinale Lambruschini n. 6; 

 
 
PRESO ATTO 
CHE a corredo dell’istanza, in conformità a quanto previsto dalla DGRC n. 1411/07, è pervenuta al 
Settore Tutela dell’Ambiente la seguente documentazione: 
 

• Copia di Verbale di Assemblea, per Notaio dottor Massimo Giordano con studio in Lacedonia 
(AV), iscritto al Collegio dei Distretti Riuniti di Avellino e S. Angelo dei Lombardi, di variazione di 
sede legale e istituzione di sede secondaria – Rep. N. 4153 – raccolta n. 2547; 

• Certificato CCIAA di Roma del 28.07.2011, comprensivo dei controlli antimafia, C.F. 
005003930646; 

• Ricevuta di versamento della somma di € 160,00, su c.c postale n. 21965181, cod. tariffa 0520, 
con indicazione della causale “Autorizzazioni in campo ambientale”. 

 
 
RITENUTO  
CHE occorre, pertanto, procedere alla presa d’atto della variazione della sede legale della ditta HGE 

AMBIENTE srl da Manocalzati (AV) Via San Prisco 32 a Fiumicino (Roma) alla Via Cardinale 
Lambruschini n, 6 con l’istituzione della sede secondaria in Manocalzati (AV) alla Via san Prisco n. 
32, ove è ubicato l’impianto; 

 
 
VISTI 
il D.Lgs. 152/06;  
la deliberazione di Giunta Regionale 1411/07; 
il D.D. n. 569 del 23.06.2009;   
il D.D. n. 40 del 26.02.2010; 
il D.D. n. 554 del 11.05.2010; 
il D.D. n. 1002 del 17.09.2010;  
 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità 
resa dal Dirigente del Servizio 02, 
 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 
1) PRENDERE ATTO della variazione della sede legale della ditta HGE AMBIENTE srl, legalmente 
rappresentata da Di Filippo Francesco nato a Siano (SA) il 09.06.1960, da Manocalzati (AV) Via San 
Prisco 32 a Fiumicino (Roma) alla Via Cardinale Lambruschini n. 6 con l’istituzione della sede 
secondaria in Manocalzati (AV) alla Via San Prisco n. 32, ove è ubicato l’impianto; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  3 Ottobre 2011



 

 

 
 

2) NOTIFICARE il presente decreto alla società HGE Ambiente srl, al comune di Manocalzati (AV),   
all’Amministrazione Provinciale di Avellino, all’ASL competente  allo S.T.A.P. di  Avellino e all’ORR; 
 
3) INVIARE per la pubblicazione il presente Decreto al Settore Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania.  
 
           Il Dirigente del Settore 
         Dott. Michele Palmieri      
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  3 Ottobre 2011


	BURC n. 62 del  3 Ottobre 2011

